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78372

74600624
74600623

LV9.35.36
LV9.13.23

metallic-grau / walnuss
weiß / buche

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.110 x  (T)600 x (H)740 mm
(B)1.110 x  (T)600 x (H)740 mm

Kufen-Gestell
  

Schreibtisch easyHome LV9

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSchreibtisch easyHome LV9, weiß / bucheSchreibtisch easyHome LV9, metallic-grau / walnuss

Schreibtisch  easyHome  LV9
Home-Office Schreibtisch - minimaler Platzbedarf durch optimierte Maße
• Tischplattenstärke: 19 mm
• Gestell aus 40 x 20 mm pulverbeschichtetem Stahlrohr
• melaminharzbeschichtete Tischplatte
• Vorrichtungen zum Stabilisieren
Farbe: Gestellfarbe / Tischplattenfarbe

Die Lieferung erfolgt zerlegt - einfache Montage


